ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о создании комиссии по учету и расследованию микротравмы работника
Г. Сургут                                                                                                  19 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В связи с получением слесарем Громяко Н.Е. микротравмы при выполнении работ на предприятии 18.06.2027 г., что подтверждается Актом № 231-НО от 18.06.2027 г.,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Создать комиссию по учету и расследованию микротравмы работника в следующем составе:
- специалист по охране труда Ватов Н.Д.;
- ответственный за пожарную безопасность Еремеев В.А.;
- руководитель цеха Родионов А.Е.
1. Комиссии в срок до 25.07.2027 г. подготовить заключение.
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о создании комиссии по

учету и расследованию микротравмы работника

Г. Сургут                                                                                                  19 июня 2027 года

В

связи с пол

учением слесарем

Громяко Н.Е. ми

кротравмы при в

ыполнении работ на

предприятии 18.06.2027

г., что подтверждается Актом № 231

-

НО от 18.0

6.2027 г.,

приказываю:

1.

Создать

комиссию

по учету и расследованию микротравмы работника

в следующем

составе:

-

специалист по охране труда Ватов Н.Д.;

-

ответственный за пожарную безопасность Еремеев В.А.;

-

руководитель цеха Родионов А.Е.

2.

Комиссии в срок

до

25.07.202

7 г. подготовить з

аключение

.

3.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения воз

лагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о создании комиссии по  учету и расследованию микротравмы работника   Г. Сургут                                                                                                  19 июня 2027 года   В  связи с пол учением слесарем  Громяко Н.Е. ми кротравмы при в ыполнении работ на  предприятии 18.06.2027   г., что подтверждается Актом № 231 - НО от 18.0 6.2027 г.,   приказываю:   1.   Создать   комиссию  по учету и расследованию микротравмы работника   в следующем  составе:   -   специалист по охране труда Ватов Н.Д.;   -   ответственный за пожарную безопасность Еремеев В.А.;   -   руководитель цеха Родионов А.Е.   2.   Комиссии в срок   до  25.07.202 7 г. подготовить з аключение .   3.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения воз лагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)